PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2009 год, утвержденный  решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2008 № 1140

На основании предложений мэрии города Новосибирска о необходимости внесения изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2009 год, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2009 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2008 № 1140, следующие изменения:

1.1. Строки №№ 22, 26, 30, 36, 42 исключить.
1.2. В графе «Наименование проекта решения» вопроса «О бюджете города на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» (строка № 38) и  вопроса «О плане социально-экономического развития города Новосибирска на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» (строка № 39) слова «и плановый период 2011 и 2012 годов» исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий